



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HYRAX APS
HOBROVEJ 41, VAMMEN, 8830 TJELE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2022

Lisa Christine Thomassen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | HYRAX ApS Hobrovej 41 Vammen 8830 Tjele |
| | CVR-nr.: 38 26 52 88 Stiftet: 19. december 2016 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lisa Christine Thomassen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 116 tkr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 228.603 | 210.787 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -30.794 | -29.013 |
| DRIFTSRESULTAT | | 197.809 | 181.774 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -46.390 | -42.228 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 151.419 | 139.546 |
| Skat af årets resultat..... | 1 | -34.936 | -34.364 |
| ÅRETS RESULTAT | | 116.483 | 105.182 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag..... | | 0 | 22.995 |
| Overført resultat..... | | 116.483 | 82.187 |
| I ALT | | 116.483 | 105.182 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger..... | | 1.320.990 | 1.077.862 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 18.632 | 23.832 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 2 | 1.339.622 | 1.101.694 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 1.339.622 | 1.101.694 |
| Likvide beholdninger..... | | 6.029 | 2.881 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 6.029 | 2.881 |
| AKTIVER..... | | 1.345.651 | 1.104.575 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 40.000 | 1 |
| Reserve for opbygning af kapitalgrundlag..... | | 0 | 39.999 |
| Overført resultat..... | | 170.592 | 54.109 |
| EGENKAPITAL..... | | 210.592 | 94.109 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 2.520 | 2.520 |
| Selskabsskat..... | | 34.936 | 34.364 |
| Anden gæld..... | | 1.097.603 | 973.582 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.135.059 | 1.010.466 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 1.135.059 | 1.010.466 |
| PASSIVER..... | | 1.345.651 | 1.104.575 |
| Medarbejderforhold | 3 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Reserve for opbygning af kapitalgrundlag | Overført resultat | I alt |
|---|----------------|--|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 1 | 39.999 | 54.109 | 94.109 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | | 116.483 | 116.483 |
| Kapitalforhøjelse..... | 39.999 | -39.999 | | 0 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 40.000 | 0 | 170.592 | 210.592 |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 kr. | Note |
|---|----------------------|---|--------------|
| Skat af årets resultat | | | 1 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 34.936 | 34.364 | |
| | 34.936 | 34.364 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 2 |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 1.131.405 | 25.999 | |
| Tilgang..... | 268.722 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | 1.400.127 | 25.999 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... | 53.543 | 2.167 | |
| Årets afskrivninger | 25.594 | 5.200 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... | 79.137 | 7.367 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | 1.320.990 | 18.632 | |
| | 2021 | 2020 | |
| Medarbejderforhold | | | 3 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | |
